
Hanke	Rykmentinpuiston työpaikka-alueen kunnallistekniikan rakentaminen 04301 TUUSULA
Tilaaaja	Tuusulan kunta, Kasvu ja ympäristö, kunnallistekniikan rakentaminen PL 60 Koskensillantie 16 04301 Tuusula
Hankinta	Rakennusurakka=(pääurakka)

Rykmentinpuiston työpaikka-alueen kunnallistekniikan rakentaminen

- Tilaaaja toimittaa korjatun tarjouslomakkeen lisäkirjeen yhteydessä, urakoitsijan on käytettävä korjattua lomaketta tarjouksessaan. Urakoitsija antaa erillishinnan Tuotantotien aikaisemmasta valmistumisesta.

Erillishinta sisältää Tuotantotien PL 0 – 900 vesihuollon (vesi ja jätevesi) käyttöönoton ja kadun rakenteiden rakentamisen kantavan kerroksen yläpintaan asti, sisältäen tonttiliittymät ja vesihuoltoliittymät tonteille 30.10.2022 mennessä. Tämän jälkeen tonttiliikenne aloitetaan Tuotantotiellä, joka vaatii urakoitsijalta yhteensovittamista alueen toimijoiden kanssa urakan loppuun asti. Erillishinta ei vaikuta kokonaishintaan tai tarjousten valintaperusteisiin. Tilaaaja varaa oikeuden tilata erillishinnan mukaiset työt sopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä.

- Tilaaaja ilmoittaa urakkarajauksen tarkennuksesta, Rykmetinportinkadun rakentaminen rajataan loppumaan idässä PL -44,44, ennen pysäkkialueen levennyksen alkamista.
- Tilaaaja toimittaa seuraavat suunnitelmat lisäkirjeessä no:1, jotka tulee huomioida tarjouksessa.

	Piir.num.	pvm.
Korjattu pohjatutkimuskartta	2097-2	24.8.2021
Rykmentipuiston työpaikka-alue kaivantosuunnitelma	2097-101	14.1.2022
Jätevesipumppaamon kaivannon maanrakennustöiden työselostus		14.1.2022

- Pumppaamon rakentaminen tarjouspyyntöasiakirjojen mukaan kuuluu urakkaan.

Urakoitsijoiden kysymykset ja vastaukset:

Kysymys:

Missä laajuudessa ja tuleeko tilaaja tulla poistamaan urakka-alueella olevan puuston? Pienpuusto, hakkujäte ja kannot on esitetty urakka-asiakirjoissa.

Vastaus:

Tilaaja poistaa puut katualueelta ja viheralueilta niiltä osin, kun hulevesien hallinta vaatii.

Helsinki 21. tammikuuta 2022

Tuusulan kunnan puolesta

WSP Finland Oy

Janne Nordström